
UCHWAŁA Nr 48/2024 
ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 rok  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1),  oraz § 13 
pkt 2 Uchwały Nr XLIII/324/2023 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2024, uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XLIII/324/202 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2024r., zmienionej Uchwałą Nr 
XLIV/336/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 31 stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 398/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 27 lutego 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 405/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
406/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 kwietnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XLV/345/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 24 kwietnia 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 411/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 kwietnia 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 4/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 20 maja 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
5/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28 maja 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
9/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 13 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
III/26/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 21 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
12/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 27 czerwca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
15/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 22 lipca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
20/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 05 sierpnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
23/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 23 sierpnia 2024 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 
24/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 sierpnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
29/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 09 września 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
IV/32/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 17 września 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
31/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 września 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 
35/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 października 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 38/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 14 listopada 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr V/41/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 27 listopada 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 42/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 27 listopada 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 46/2024 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 grudnia 2024 r., zmienionej Uchwałą 
Nr VI/54/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 grudnia 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany:     
       

        1) § 1 otrzymuje brzmienie:  
„Dochody budżetu w wysokości: 103 457 273,65 z tego: 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 1



1) bieżące w wysokości: 102 374 100,38 zł; 
2) majątkowe w wysokości: 1 083 173,27 zł; 
  zgodnie z załącznikiem Nr 1”;  
  

        2) § 2.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wydatki budżetu w wysokości: 105 667 183,30 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 97 904 181,86 zł 
2) majątkowe w wysokości: 7 763 001,44 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 
  

3) § 5.1 otrzymuje brzmienie: 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.   
  
4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2 i 4 do uchwały, o której mowa w § 1, 
określone załącznikiem nr 1, 2 i 3  do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Starosta 

Jarosław Kołtuniak   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 

 
I.  DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę:  30.812,00 zł 
 
 
1.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia  2024r. Nr 

WFB.I.3120.3.130.2024 zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w 
Radziejowie o dotację celową w dziale 852 rozdział 85218 § 2130 o 30.812,00 zł z 
przeznaczeniem na zobowiązania wynikające programu rządowego 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027”, ustanowionego 
uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. – (M.P.poz. 505). 
Zgodnie z art. 170 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, na dofinansowanie zadań jednostek samorządu terytorialnego 
realizowanych w związku ze zdarzeniem losowym lub finansowania zobowiązań 
Skarbu Państwa nie obowiązują terminy określone w ust. 1. 

 
  
II. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę:  30.812,00 zł 
 
 
1.Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia  2024r. Nr 

WFB.I.3120.3.130.2024 zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Radziejowie o dotację celową w dziale 852 rozdział 85218 o 
30.812,00 zł z przeznaczeniem na zobowiązania wynikające programu rządowego 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027”, ustanowionego 
uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. – (M.P.poz. 505). 
Zgodnie z art. 170 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, na dofinansowanie zadań jednostek samorządu terytorialnego 
realizowanych w związku ze zdarzeniem losowym lub finansowania zobowiązań 
Skarbu Państwa nie obowiązują terminy określone w ust. 1. 

 
  
III. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia planowanych 

wydatków między paragrafami.  
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  NA  2024  ROK

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 48/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 23.12.2024r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 462 937,84 30 812,00 7 493 749,84

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 48 490,00 30 812,00 79 302,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

40 990,00 30 812,00 71 802,00

Razem: 103 426 461,65 30 812,00 103 457 273,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 1



ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2024  ROK

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 48/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 23.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 727 145,60 0,00 727 145,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 145,60 0,00 727 145,60

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

79 831,01 5 665,00 85 496,01

4430 Różne opłaty i składki 7 969,97 -1 205,00 6 764,97

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 980,00 -4 460,00 2 520,00

710 Działalność usługowa 2 147 293,70 0,00 2 147 293,70

71015 Nadzór budowlany 706 541,00 0,00 706 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 608,00 -301,65 306,35

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

299 091,59 -0,22 299 091,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 853,00 -437,16 88 415,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 589,00 -176,83 10 412,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 778,00 4 653,61 28 431,61

4300 Zakup usług pozostałych 24 400,10 -1 351,03 23 049,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 -44,52 1 205,48

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

700,00 -242,20 457,80

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 324 484,32 0,00 14 324 484,32

75011 Urzędy wojewódzkie 106 007,68 650,00 106 657,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 890,56 500,00 81 390,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 358,20 150,00 14 508,20

75020 Starostwa powiatowe 11 601 157,40 -650,00 11 600 507,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 200,00 500,00 15 700,00

4430 Różne opłaty i składki 81 555,55 -1 150,00 80 405,55

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 139,00 3 000,00 40 139,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40 316,73 -3 000,00 37 316,73

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 778 686,92 0,00 1 778 686,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 391,98 2 447,00 1 019 838,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 777,31 1 489,62 181 266,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 947,12 103,67 18 050,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 217,47 -3 763,84 141 453,63

4300 Zakup usług pozostałych 140 759,33 -276,45 140 482,88

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 140 712,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 140 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 442,72 626,71 8 069,43

4300 Zakup usług pozostałych 64 023,96 -626,71 63 397,25

801 Oświata i wychowanie 42 625 074,08 0,00 42 625 074,08

80115 Technika 17 788 451,92 0,00 17 788 451,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227 169,27 -88,75 227 080,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 725 774,31 4 259,11 730 033,42

4270 Zakup usług remontowych 189 940,80 -3 670,93 186 269,87

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 350,00 -260,93 19 089,07

4410 Podróże służbowe krajowe 40 380,00 -238,50 40 141,50

80120 Licea ogólnokształcące 5 933 344,09 0,00 5 933 344,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 123,74 189,00 423 312,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 737 680,57 21,41 737 701,98

4190 Nagrody konkursowe 2 004,57 911,00 2 915,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 055,39 -8 622,77 135 432,62

4260 Zakup energii 58 944,14 -3 932,72 55 011,42

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 17 911,06 55 911,06

4300 Zakup usług pozostałych 118 800,00 -5 542,90 113 257,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 -934,08 5 865,92

80132 Szkoły artystyczne 5 964 682,26 0,00 5 964 682,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 682,49 75,00 883 757,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741 535,10 11,45 741 546,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 798,05 -5 714,50 99 083,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 700,00 5 592,71 34 292,71

4260 Zakup energii 18 000,00 -119,32 17 880,68

4300 Zakup usług pozostałych 78 515,00 -1 002,93 77 512,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 879,09 -39,41 3 839,68

4430 Różne opłaty i składki 8 296,68 1 197,00 9 493,68

852 Pomoc społeczna 11 815 207,56 30 812,00 11 846 019,56

85203 Ośrodki wsparcia 1 428 261,12 0,00 1 428 261,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887 977,51 -204,16 887 773,35

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 181,00 -204,79 156 976,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 359,45 -91,18 22 268,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 859,67 2 277,56 132 137,23

4260 Zakup energii 6 610,00 -653,45 5 956,55

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 -120,00 3 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 704,00 -923,98 81 780,02

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 480,00 -80,00 4 400,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 178 440,01 30 812,00 1 209 252,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 418,53 25 747,47 854 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 244,28 4 433,72 153 678,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 389,19 630,81 22 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 858 563,98 0,00 5 858 563,98

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 846 206,59 0,00 3 846 206,59

4190 Nagrody konkursowe 833,02 703,00 1 536,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 000,00 -43 547,38 229 452,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 100,00 922,74 21 022,74

4260 Zakup energii 168 000,00 -16 503,42 151 496,58

4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 28 223,49 52 723,49

4300 Zakup usług pozostałych 60 863,70 31 467,97 92 331,67

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 -1 266,40 17 733,60

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 579 893,45 0,00 1 579 893,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 786,37 401,23 30 187,60

4300 Zakup usług pozostałych 8 940,48 1,97 8 942,45

4410 Podróże służbowe krajowe 3 987,20 -403,20 3 584,00

85410 Internaty i bursy szkolne 309 768,22 0,00 309 768,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 619,92 83,23 6 703,15

4300 Zakup usług pozostałych 8 330,45 -83,23 8 247,22

Razem: 105 636 371,30 30 812,00 105 667 183,30

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 48/2024
ZarząduPowiatu w Radziejowie
z dnia 23.12.2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 570 598,00 570 598,00 0,00 570 598,00 570 598,00 570 598,00 215 599,00 354 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 598,00 570 598,00 0,00 570 598,00 570 598,00 570 598,00 215 599,00 354 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

570 598,00 570 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 172 531,61 172 531,61 172 531,61 172 531,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 913,84 7 913,84 7 913,84 7 913,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 30 732,35 30 732,35 30 732,35 30 732,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 421,20 4 421,20 4 421,20 4 421,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 422,56 2 422,56 2 422,56 0,00 2 422,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 167 066,19 167 066,19 167 066,19 0,00 167 066,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 80 036,44 80 036,44 80 036,44 0,00 80 036,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 81 191,01 81 191,01 81 191,01 0,00 81 191,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 441,00 3 441,00 3 441,00 0,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 8 176,00 8 176,00 8 176,00 0,00 8 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 425,80 425,80 425,80 0,00 425,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 075 676,00 1 075 676,00 0,00 1 075 676,00 1 075 676,00 1 075 369,65 876 061,79 199 307,86 0,00 306,35 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 369 135,00 369 135,00 0,00 369 135,00 369 135,00 369 135,00 275 057,00 94 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

369 135,00 369 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 215 006,46 215 006,46 215 006,46 215 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 15 307,41 15 307,41 15 307,41 15 307,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 39 100,45 39 100,45 39 100,45 39 100,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 642,68 5 642,68 5 642,68 5 642,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 92 055,60 92 055,60 92 055,60 0,00 92 055,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 214,40 214,40 214,40 0,00 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 706 541,00 706 541,00 0,00 706 541,00 706 541,00 706 234,65 601 004,79 105 229,86 0,00 306,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

706 541,00 706 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 306,35 306,35 0,00 0,00 0,00 0,00 306,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 159 837,00 159 837,00 159 837,00 159 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 299 091,37 299 091,37 299 091,37 299 091,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 29 416,41 29 416,41 29 416,41 29 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 88 415,84 88 415,84 88 415,84 88 415,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 10 412,17 10 412,17 10 412,17 10 412,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 832,00 13 832,00 13 832,00 13 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 28 431,61 28 431,61 28 431,61 0,00 28 431,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 23 049,07 23 049,07 23 049,07 0,00 23 049,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 205,48 1 205,48 1 205,48 0,00 1 205,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 37 719,36 37 719,36 37 719,36 0,00 37 719,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 9 805,54 9 805,54 9 805,54 0,00 9 805,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 457,80 457,80 457,80 0,00 457,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 57 911,00 57 911,00 0,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 911,00 57 911,00 0,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 150,60 45 150,60 45 150,60 45 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 339,19 3 339,19 3 339,19 3 339,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 233,19 8 233,19 8 233,19 8 233,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 188,02 1 188,02 1 188,02 1 188,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

62 191,00 62 191,00 0,00 62 191,00 62 191,00 46 291,00 17 969,98 28 321,02 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

62 191,00 62 191,00 0,00 62 191,00 62 191,00 46 291,00 17 969,98 28 321,02 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

62 191,00 62 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 005,10 15 005,10 15 005,10 15 005,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 597,24 2 597,24 2 597,24 2 597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 367,64 367,64 367,64 367,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 249,43 249,43 249,43 0,00 249,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 23 744,59 23 744,59 23 744,59 0,00 23 744,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 26 758,00 26 758,00 0,00 26 758,00 26 758,00 26 758,00 19 458,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 24 758,00 24 758,00 0,00 24 758,00 24 758,00 24 758,00 19 458,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

24 758,00 24 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 16 968,00 16 968,00 16 968,00 16 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 032 443,63 7 032 443,63 0,00 7 032 443,63 7 032 443,63 6 773 540,50 6 453 602,82 319 937,68 0,00 258 903,13 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

7 014 077,00 7 014 077,00 0,00 7 014 077,00 7 014 077,00 6 755 173,87 6 436 250,19 318 923,68 0,00 258 903,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 014 077,00 7 014 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 258 903,13 258 903,13 0,00 0,00 0,00 0,00 258 903,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 336,00 67 336,00 67 336,00 67 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 80 614,00 80 614,00 80 614,00 80 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 401,00 8 401,00 8 401,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 4 492 531,00 4 492 531,00 4 492 531,00 4 492 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 331 256,00 331 256,00 331 256,00 331 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 307 499,00 307 499,00 307 499,00 307 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 116,04 28 116,04 28 116,04 28 116,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 830,58 3 830,58 3 830,58 3 830,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

0,00 0,00 0,00 1 113 861,29 1 113 861,29 1 113 861,29 1 113 861,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 88 796,47 88 796,47 88 796,47 0,00 88 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 62 241,53 62 241,53 62 241,53 0,00 62 241,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 41 980,00 41 980,00 41 980,00 0,00 41 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 8 999,67 8 999,67 8 999,67 0,00 8 999,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 317,23 3 317,23 3 317,23 0,00 3 317,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 14 097,00 14 097,00 14 097,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 092,50 1 092,50 1 092,50 0,00 1 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 2 345,28 2 345,28 2 345,28 2 345,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18 366,63 18 366,63 0,00 18 366,63 18 366,63 18 366,63 17 352,63 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

18 366,63 18 366,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

0,00 0,00 0,00 17 352,63 17 352,63 17 352,63 17 352,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 68 245,32 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 069,43 8 069,43 8 069,43 0,00 8 069,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 63 397,25 63 397,25 63 397,25 0,00 63 397,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 910,68 20 910,68 0,00 20 910,68 20 910,68 20 910,68 0,00 20 910,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 910,68 20 910,68 0,00 20 910,68 20 910,68 20 910,68 0,00 20 910,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 910,68 20 910,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 20 703,68 20 703,68 20 703,68 0,00 20 703,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 424 374,00 1 424 374,00 0,00 1 424 374,00 1 424 374,00 1 423 374,00 1 130 876,01 292 497,99 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 420 778,00 1 420 778,00 0,00 1 420 778,00 1 420 778,00 1 419 778,00 1 130 876,01 288 901,99 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 420 778,00 1 420 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 887 773,35 887 773,35 887 773,35 887 773,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 60 618,18 60 618,18 60 618,18 60 618,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156 976,21 156 976,21 156 976,21 156 976,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 22 268,27 22 268,27 22 268,27 22 268,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 129 647,78 129 647,78 129 647,78 0,00 129 647,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 7 824,63 7 824,63 7 824,63 0,00 7 824,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 1 457,86 1 457,86 1 457,86 0,00 1 457,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 5 956,55 5 956,55 5 956,55 0,00 5 956,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 81 780,02 81 780,02 81 780,02 0,00 81 780,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 714,68 1 714,68 1 714,68 0,00 1 714,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 554,51 7 554,51 7 554,51 0,00 7 554,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 34 242,96 34 242,96 34 242,96 0,00 34 242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 731,00 5 731,00 5 731,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

253 650,00 253 650,00 0,00 253 650,00 253 650,00 253 650,00 177 680,63 75 969,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

253 650,00 253 650,00 0,00 253 650,00 253 650,00 253 650,00 177 680,63 75 969,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

253 650,00 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 115 014,70 115 014,70 115 014,70 115 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 704,69 16 704,69 16 704,69 16 704,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 525,24 2 525,24 2 525,24 2 525,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 38 436,00 38 436,00 38 436,00 38 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 663,15 18 663,15 18 663,15 0,00 18 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 6 482,72 6 482,72 6 482,72 0,00 6 482,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 823,50 50 823,50 50 823,50 0,00 50 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 677 224,31 10 677 224,31 0,00 10 677 224,31 10 677 224,31 10 332 869,51 8 949 159,23 1 383 710,28 68 245,32 276 109,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3034E5F-85D5-40B3-8124-7D8B2D3F770B. Podpisany Strona 6


		2024-12-31T08:27:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




